
Zápis zasedání Školské rady ze dne 23. 11. 2022. 

 

Přítomni: PhDr. Mgr. Miroslav Hanuš 

                  Ing. Štěpán Vitásek 

                  Ing. Libuše Kováříková 

                  p. Dalibor Bajgr 

                  Vladimíra Poláčková Dis. 

Omluven: Mgr. Alois Čechák 

 

- Svolání této rady bylo posunuto z důvodu voleb. Nebylo jasné, zda-li nebude třeba 

volit nové členy z řad zřizovatele. 

- Nové Školské radě byly předneseny kompetence tohoto orgánu jejím předsedou. 

- Výroční zpráva za školní rok 2021/2022 zpracována Mgr. Miroslavem Šimůnkem byla 

schválena a předána zřizovateli. 

- Školskou radou byly jednoznačně schváleny drobné změny ve školním řádu. 

- Diskuze, postřehy, nápady… 

 

V Břidličné, dne 23. 11. 2022. 

 

 

Zápis zasedání Školské rady ze dne 7. 6. 2023. 

 

Přítomni: PhDr. Mgr. Miroslav Hanuš 

                  Ing. Štěpán Vitásek 

                  Ing. Libuše Kováříková 

                  p. Dalibor Bajgr 

                  Mgr. Alois Čechák 

Omluvena:  Vladimíra Poláčková Dis. 

Host: Mgr. Markéta Barschová MBA 

 



- Školské radě byly předloženy k nahlédnutí plány práce za uplynulý školní rok. Také 

byla rada seznámena s projekty, které v průběhu roku proběhly (O2 – Chytrá škola – 

E-bezpečí, granty atd.). 

- Rada probírala s paní ředitelkou prázdninový režim pronájmu tělocvičny, bylo 

navrženo řešení. 

- Rada byla seznámena s nutnými investicemi, které proběhnou v průběhu prázdnin 

(oprava střechy – pavilon C, oprava kanalizace, oprava plotů kolem školy, problém 

hlavní brány školy). 

- Také byl nastíněn začátek nového školního roku a změny, které nás čekají (doplnění 

učitelského sboru, nové projekty – Paměť národa, Jan Amos Komenský…). 

- Diskuze, postřehy, nápady… 

 

 

V Břidličné, dne 7. 6. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 


